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Attraktiv og oppgradert  
familiebolig innerst i  
blindvei ‑ fantastisk utsikt  
‑ usjenert og solrikt - 
Gjetaren 50 er en gjennomført og flott familiebolig beliggende i et  
attraktivt og barnevennlig område på Bogafjell. Her ligger du høyt og  
fritt, luften er frisk og solen kan nytes fra morgen til den går ned i  
havet. Store vinduer slipper lyset inn, og den luftige og åpne  
atmosfæren gir deg følelsen av å komme hjem.

Oppsummert: 
God planløsning
Nydelig utsikt
Usjenert og solrikt uteområde
Beliggenhet i ende av blindvei
Grenser mot friareal
Vannbåren varme i hele u.etg og 1.etg, samt bad i 2.etg.
Sentralstøvsuger
Balansert ventilasjon
Lyse flater og moderne kvaliteter
Arbeidsvennlig kjøkken
Tiltalende stue med mye naturlig lys
Moderne bad
Sentralt, stille og meget attraktivt boområde
Garasje
Barnevennlig

Velkommen!

Nøkkelinformasjon

Prisant.:	 Kr 4 990 000,‑
Omkostn.:	 Kr 125 990,‑
Total ink omk.:	 Kr 5 115 990,‑
Selger:	 Malena Nissen
	 Simon Lunde
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Eierform:	 Eiet
Byggeår:	 2002
BRA‑i/  BRA Total	  153/  159 kvm
Tomtstr.:	 312.5 m²
Soverom:	 3
Antall rom:	 5
Gnr./  bnr.	 Gnr. 49, bnr. 89
	 Gnr. 49, bnr. 106
Oppdragsnr.:	 1412240021

Trond Kristoffersen
Eiendomsmegler MNEF

Mobil	 450 07 761
E‑post	 trond.kristoffersen@aktiv.no

Aktiv Eiendomsmegling Rogaland avd. Sandnes
Rådhusgata 3, 4306 SANDNES. TLF. 51 74 55 00
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Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 153 m²
BRA ‑ e: 6 m²
BRA totalt: 159 m²
TBA: 112 m²

Bruksareal fordelt på etasje

Kjeller
BRA‑i: 52 m² Entre/  gang, 2 soverom (1 ikke  
godkjent), bad/  vaskerom og bod.
BRA‑e: 6 m² Utvendig bod.
1. etasje
BRA‑i: 53 m² Stue/  spisestue/  kjøkken.
2. etasje
BRA‑i: 48 m² Stue/  gang, 2 soverom og bad.

TBA fordelt på etasje
Kjeller
30 m² Terrasse.

1. etasje
7 m² Balkong.

2. etasje
75 m² Terrasse.

Takstmannens kommentar til arealoppmåling
Rom benevnelse er iht dagens bruk, uten hensyn til  
byggeforskriftens krav. Mindre areal avvik kan  
forekomme grunnet bygningens  
utforming(variernede
tykkelser på utforete vegger), samt manglende  
godkjente plantegninger på befaringsdagen.
Utvendig bod. ‑ 6 m2 ‑ BRA‑e (eksternt bruksareal)
Merknader:

Lav takvinkel, utilstrekkelig tetting i yttertak,  
registrert fukt og soppdannelser i undertak.
‑Vanninntrenging og saltutslag i yttervegg, dette  
skyldes manglende fuktsikring utvendig. Ikke  
nærmere kontrollert eller beskrevet i rapport.

Tomtetype
Eiet

Tomtestørrelse
312.5 m²

Tomtebeskrivelse
Pent opparbeidet og beplantet eiertomt som  
grenser mot friareal.

Beliggenhet
Boligen i Gjetaren 50 gir deg en idyllisk tilværelse i  
enden av en bilfri blindvei, omgitt av vakkert  
landskap og fantastisk utsikt. Beliggenheten tilbyr  
en fredelig atmosfære i grense mot friareal. 

Bogafjell er et ettertraktet boligområde, spesielt for  
småbarnsfamilier, med et mangfold av fasiliteter.  
Her finner du flere barnehager, to barneskoler,  
ungdomsskole, lekeplasser og aktive idrettslag.  
Bogafjell Idrettshall, en kort spasertur unna, er  
utstyrt med kunstgressbane, og Bogafjell kirke  
fungerer både som et samlingspunkt og et  
bydelshus.

Boligen har nær tilgang til Bogafjellsenteret, som gir  
beboerne enkel tilgang til dagligvarehandel, frisør,  
apotek og treningssenter. Det er også kort avstand  
til store friområder og turområder, inkludert  
Melsheia, som tilbyr flotte høydedrag og et utbredt  
nett av turveier, inkludert en 8 km lang lysløype.
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Den vedlagte nabolagsprofilen gir ytterligere innsikt i  
det varierte nærområdet, som kombinerer  
naturglede med moderne bekvemmeligheter. 
Gjetaren 50 er ikke bare et hjem, det er en invitasjon  
til å leve i harmoni med naturen, samtidig som du  
nyter de praktiske fordelene ved bylivet.

Adkomst
Det vil bli satt opp visningsskilt under visning.

Bebyggelsen
Området består hovedsakelig av villa og  
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